МАОУ «Порецкая средняя общеобразовательная школа»

Порецкого района Чувашской Республики

с.Порецкое, пер.Школьный, д.4

ПРИКАЗ

№97           от 10.08.2023г.

Об открытии профильных классов

в 2023-2024 учебном году (10 класс)

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»; приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации 17.05.2012г. № 413 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта среднего общего образования»; приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 28.08.2020г.№ 442 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам: образовательным программам начального общего,

основного и среднего общего образования; на основании заявлений обучающихся и их

родителей (законных представителей)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть с 01.09.2023 года на базе школы следующие профильные классы:

- технологический профиль

-     естественно-научный профиль

           2. Зачислить в технологический профиль следующих учащихся:

№ Ф.И.О

1.  Денисова Е.

2.  Низов К.

3.  Барыкина К.

4.  Архипова Е.

5.  Медведев Н.

6.  Морозов Р.

7.  Назарова А.

8.  Тулаев К.

9.  Душин К.

10.  Табакова В.

11.  Ерёмин К.

12.  Кормилицина А.

13.  Юрина К.

14.  Инюшкина Ю.

15.  Кривошеева К.

16.  Свойкин Д.

17.  Седойкин Е.

18.  Гаранин Г.

19.  Авдеев В.

20.  Фролов Е.

21.  Иванов К.

22.  Янковский А.

23.  Табинов Д.

          3. Зачислить в естественно-научный профиль следующих учащихся:

№ Ф.И.О

1.  Лялькова Я.

2.  Сычаева Ю.

3.  Глумова В.

4.  Родионова П.

5.  Сусленкова А.

6.  Нардин А.

7.  Журавлева С.

8.  Соловьева А.

9.  Бродюкова А.

10.  Рязанова М.

Директор  школы:      И.В. Кудявнин